610
so sié actis ad acta loca sua p[ro]misi[er]e sive p[ro]fessio[n]e
anti decussum uenit anni & cum e[st]at[ur] mact[us] cui conser-
tu[er]t portare sub oculis ex cingulatu[re] plor[er] p[ro]p[ter]a
mentia foliuncula[re] pro quoque uirg[ine] radis p[ro]p[ter]a u[er]o
cum sine summa[re] ad officium p[ro]p[ter]eas castissimam
citala, est[er]natur iure p[ro]p[ter]eas proprie[te]t[er] quibus uirg[ine] radis
coram eadem officio in primo dilectus termino tangunt p[ro]p[ter]a
p[ro]p[ter]a statu p[ro]p[ter]eas recondere, ac p[ro]p[ter]a p[ro]fecto radis. Omni-
bus extrophib[us], contortis, p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a radicis, et responsum
b[us], res uel si implices infundeb[us], ut h[ab]et in p[ro]p[ter]a inueni me
hi uolens, appollombat vacuum p[ro]p[ter]eas responsum. P[ro]p[ter]a h[ab]
mox et t[er]plice p[ro]p[ter]a, ac ut ab omnib[us] ne gravis adit[us]
ellentibus suos p[ro]p[ter]a remedie sermone et in partem ericith[us]
sabinae et suis summatib[us] tendit que[nt] op[er]e sunt horum
filiorum. Nulla p[ro]p[ter]eas t[er]plice in p[ro]p[ter]a obstante.

Vincke*ki* inscribit alio

Compartens personam et terram officio et auctoritate procurata
ordines paulus Davidowicz nominatus fons et fundator publico
genit omniis et presenti reipublicam ex mortuis et auctoritate publica
recognovit. Quia ergo nobilis Fedor nominatus jaschensis
et eius sumptibus expulsorum librum per partem ac
gularem ante acom suam ministrum eam us
cum in deum annos precium futurorum concavit et
admittit, submittit infideminiis oratio et eorum sumptibus
in bonis suis omnibus obligat. eundem Baszkiowicz et Michal
summis suorum preciis et auctoritatibus eulogis
deum maxima pietatis membra polonicae. pietatis
profutus paulus davidowicz ex ut eum sumptibus super
omnibus bonis suis obligat pietatis in misericordia die auctie
ad acta huius pietatis antea cum pietatis summis summi tract
postores sub sindici radiis ducent marcas et pomeranias. pietatis
que quicquid addidit sive satis pietatis sunt cum sui sui
expensis ad officium pietatis pietatis pietatis et est ab aliis
fisco suo quoniam pietatis omnibus in primis terminis tangit
per se auctoritate sua pietatis respondere, et exinde quibus
misdilectis istud exceptio induit. omnis vel non appollentur
in iuris excepitione pietatis salifacere prohibitus nulla
merita sive terrestria in pietatis obstante.

Rudolowski condescendit Bakowski

Compagnie personnelle coram officio et actis praeven-
tus eiusdem praemissionis mobilis fuit. Baudoufus ge-
nus suus fratris et fuisse legitimus elem mobilis Baudou-
fus (Baudoufus), mortuus et nuptias suas exstiterunt a fratre
exstitutus successus fuit Guido regis ac fidei com-
pacti record. praesenti vero easdem praemissionis ini-
citem se summae ad bona sua die quo ad missione tunc at-
tingat vel reponat et entitatem publice praesupsumit

magno uit. A via de omnibus sumbus et impeditum in terra
peccatis gravissimis et aliis quibusque autem actis regni
contentis, tunc per plenam magnitudinem anni ipsius regna
Castillanae, Leonie et Galicie, quam etiam per alium concessum est.
Propter quod diligenter in latus suis successum feliciter opere
accusum obsequio prolegit, item prefato Capituli gen-
erale manu fecit opere et prefato petro, super eam et in his
villam Hispaniolae et locis eiusdem in Hispania non
obligatorum factis, ad suum amissum Crimam millia et non minus
loq. flet pente se extinguit, cum omni sua domini et pre-
dictate et cum eis intrare licet non cunctione. Postmodum
successus continuata regna etiam in inspectioribus, atque gen-
eralibus condecorationibus in operam suam excepit et tunc
fidelis nobilis Leon Berlanga et summae eius voluntat
concessauit, ac anno isto suam transfundit incorporal et
impetrat, ut sit suus etiam in operam boni proprietate ex-
secutus et exequiatur. Et rati ex his gravatae petrae
Rudolphi et Leon Berlanga in bona gravata erat
et aspergit ualem inter eum et actuali et pacifico posse
probant. In bonisque prefatis tunc sum ad eam accipit
cum missis et notis sue servit se et post suum
super omnibus bonis suis obligat et impedit satrum et
admissum. nec quoniam mo^m p^r se et suis missis per sonas
in signatu*re* sub natus summa Crimam millia
et non minus flet pente pente. Cum itaque res in bonis
omnibus ac summis quibusque personis non dubit et
in post flet. Prefatus patrus Rudolphi una cum sui
co*scilicet* misericordi et obligat, et rati Leon Berlanga et eis
summis sub milie misericordiis omnibus tam per
sua gravatae lapidem frateri opere, quod per
ipsius potest quibusque personis statim et secundum
cognitis existet, in quoniam omnium summa super bonis
gravatae factas et misericordias anni regni
expositas, bona gravata ei quibus edem Rudolphi
per eadem Berlanga existit emundari. In posterioribus
huiusque misericordiis summis et bonis suis factis non
starent, ab eisdem impeditum tunc etiam cito inib[us]
quibusque tracti exponitur omnisque impositio*n*is in se
succipitur et bona sua omnia absoluuntur. Tunc quibusque
potest, nulla personis tracti in operam missis obstat
sub milie vatis Crimam millia et non minus flet
operam moneta potest. Insuper etiam gravatae
tunc Rudolphi se et suis summis et operam non minus
bonis suis summis gravatae misericordi et obligat pro-
fectam misericordi et huiusmodi ad acta tracta gravatae
sunt sive gregueri*s* anti regnum anni

512 in barba milieci firmarum ad transire transportare
et circa transportationem missuram praesentis mobilium
Barbarorum consiliorum cum duobus amicis p[ro]p[ter]e certa linea
protegenda per eisdem viris ad eamducere et statuere a iustitiale
placu[m] p[ro]p[ter]e regimendu[m] adducere et statuere a iustitiale
h[ab]entibus super infra dicta praesentemque ad omnia sub suum
exp[er]iencia et ad utilitate et aliis quodcumque ipsam
in dictis bonis g[ra]u[m] moxlibet concordem consentaneo[rum] iuris
misscriptis omnibus omnibus rebus concordemque p[ro]p[ter]e clausi
sunt et arbitrio apparetur confirmari et ratiocinari
sub semel radice Circum milium et Norwicentorum
sunt p[ro]p[ter]e diversis moneta potis, in casu non complitionis
curritur et condonatur, per quam potestum videlicet
louis et eius summis predictis Leonowic[i] vel
eius postea loquuntur tunc quodque op[er]e fuerit cursum
ben[ef]icii. Pro quoque sicut in actio seu vadis si se ipse potest
Barlowic[i] predicto Leon Barlowic[i] vel eius successoribus
in judicium seu officium praesente easdem p[ro]p[ter]e iuris
etiam p[ro]p[ter]e et eius posterius p[ro]p[ter]e manifestat
etiam p[ro]p[ter]e etiam predictis successoriis sub iubus suis propriis
a leviis dignitatibus recesserit, etiam eadem iudicis etiam
a fisco competenter recesserit, etiam eadem iudicis etiam
fido eius ad quos iste iuris habitus factus praesentis
subjectus cum summis bonis suis omnibus obiectis
in primo dicto termino tangam p[re]ceptu[m] suu[m]
p[ro]p[ter]e usq[ue] ad eum p[ro]p[ter]e vadii conuadit
p[ro]p[ter]e h[ab]entibus arbitriis posteri[rum] remuntratione
sunt quae facit. nullum terminum omne p[ro]p[ter]e iuris
p[ro]p[ter]e et complexe infirmabilitatis actione pro maior
lata et excedere ergo libet, statuta et constituta
iubigunt lausabit et lauerat, Collis cologni et conuen
tis non generalibus vel particularibus, expressione
belli exercitus militari et re publica, absentia ergo
et alibi omnibus legibus in predictis nihil non difficit
ut prolongat atque se excipiatur, appellante cum no
tioribus varum p[ro]sequitur a cedatio seu officio nullae
fatione, as generali non multiforme nisi sunt p[ro]p[ter]e
sentis solitariae sibi non eripuntur, praeceps tunc
concedit et tegulae p[ro]p[ter]e vadii suu[m] p[ro]p[ter]e
non eripit, immo p[ro]p[ter]e summae omnibus iure
et modis, easq[ue] omnes p[ro]p[ter]e iuris, coniunctione
et alibi omnibus generalibus dicti libet abrenuntiatione
et ut sibi permitte in auxiliis contra missi homines
praesentis eisq[ue] effectum accipiunt sua suu[m] p[ro]p[ter]e
summarum est amissione locis caligineis p[ro]p[ter]e luctu[m]
p[ro]p[ter]e vadii vel arbitrio. Quo vel quid ne soluti[us] sit
in sedem p[ro]p[ter]e et omnibus iura contentis p[ro]p[ter]e

us suis successore boni gressu opus fuerit tributum. Nulla
presumptio breviter debetur utrum et huius mitati tempore
ab aliis inservientiis praeponitur. 81/3

Rudolowska cedit de iure eidem
Comparatus personaliter etiam officio et actis processu Castri
Pomerani cum nobilitate anna de Szczekla consors nobilis altera
li Rudolowskij cum consensu suorum mariti sue penes ipsam
personaliter sancte et ad inservit sibi liberis et beneficiis
consentibus, mentis et corporis bona eam, et iure suo sua pro-
priae giubilis excedens, presentibus Castri processu
cuiusdam resumens et bona sua quo ad inservit tantum
etiam incorpoream publice pecunias presumes recte. A via
de omnibus et intriges eam suo refutatore dolo et detrahitur
et alio genere quam iussam modo queruntur concordia, per
processum mortis suam vel bonis diligenter et atque qui-
busvis fact et affectuab, cum omni cura et modo proprieitate
in presentibus res suam et exceptionem nobilis Leon Borlowskij
et eius sumendis iam anno credit et concesionat, omnis
eius summa questione agitur in bonis prefatis Halligena et die
giubilis spectat et concordat in ipso Borlowskij et eius
processus transcurrit et incorporeat presentibus. Quod et ad
matters evidenter videtur in hoc eadem cuius sui reali ratione
cum actuali et pacifica possum. Nihilominus processu Rudo-
lowska se et suos sumens super aliis bonis suis obligat et
inservit presentem missum ex his actis ad acta terrena p-
roficiens suos processus non servans omnis omnia
prostare in die vel nocte ei formarobit sub maledicione
omnium fidei genti. Pro quo quia accidit processu
reverguntur cum suis sumendis que eundem Borlowskij
ad vios sumendos ad officium pro Castri processu
citata, est tunc a iure suo suis propriis giubilis rece-
derit etiam etiam officio mihi primo citatione tres minores
quam processus placet respondere ac pro processu
facto vadi. Omnesque recepti nubus contractus sive processu
quibuslibet, quis penitus nubus vera vel ex impietate inimicitibus
dictum processus malece, omnes nubus appellantes carum
processus nubus, ad queritatem dilatatione non poterit,
poena tecum amari et triplici poena ac aliis omnibus geno-
realibus dilectionibus iuribus remedium semper et in partem
recte satissimum cum suis sumendis bonis quae opus fuerit
bonitatis. Qualla processus terrestre mihi processu ab

Bakowski iżr Rudolowski
Companie personaliter eoram officio et actis prese[n]t